
Zápis ze 5. jednání školské rady při Základní škole náměstí Svobody 3, Šternberk, příspěvková organizace 
Strana 1/2 

Školská rada při Základní škole náměstí Svobody 3, Šternberk,  
příspěvková organizace 

 
Zápis  z  5. jednání dne 17. 10. 2006 

 
Složení: 9 členů školské rady  

Mgr. Michal Hlaváček , Mgr. Renata Janošíková, Vlastislav Krnoš, 
Mgr. Petr Skyva, Ing. Martin Smolka, Pavlína Vašenková,  
MUDr. Helena Vašulínová, Mgr. Božena Vyjídáková, Miroslav Vyvozil 

   
Přítomno: 7 členů  
Omluveni: Mgr. Petr Skyva, Mgr. Božena Vyjídáková 
Jednání přítomen ředitel školy Mgr. Pavel Konečný. 
Přítomna je nadpoloviční většina členů, školská rada je schopna se usnášet. 
 
 
 Program jednání 
 
1. Schválení zápisu ze 4. jednání 
2. Schválení programu 5. jednání 
3. Schválení  Výroční zprávy o činnosti školy za školní rok 2005/2006 
4. Významné události a akce ve školním roce 2006/2007 
5. Podněty a oznámení řediteli školy, zřizovateli, orgánům vykonávajícím státní správu ve 

školství a dalším orgánům 
6. Různé, diskuze 
___________________________________________________________________________ 
 
 
ad1) Zápis ze 4. jednání byl jednomyslně schválen bez připomínek. 
  
ad 2) Program 5. jednání byl jednomyslně schválen bez připomínek. 
 
ad 3) Všem členům školské rady byla Výroční zpráva o činnosti školy za školní rok 

2005/2006 dodána v elektronické formě před jednáním, všichni členové školské rady 
se s ní seznámili. Komentář k tomuto dokumentu podal ředitel školy Mgr. Pavel 
Konečný a zástupce ředitele Mgr. Michal Hlaváček. Připomínky se týkaly  činnosti 
asistentky pedagoga na škole (Miroslav Vyvozil) a  realizovaných a zamýšlených 
projektů školy (Ing. Martin Smolka, Vlastislav Krnoš). 
Výroční zpráva byla schválena všemi hlasy. 

 
ad 4)   Významné události a akce ve školním roce 2006/2007 

- úspěchy žáků ve znalostních, uměleckých a sportovních soutěžích 
- tvorba školního vzdělávacího programu 
- investiční akce školy – oprava tělocvičny 
- zájmové útvary na škole 
- akce mimo vyučování 

 
ad 5) Podněty a oznámení řediteli školy nebyly podány. 
 
 



Zápis ze 5. jednání školské rady při Základní škole náměstí Svobody 3, Šternberk, příspěvková organizace 
Strana 2/2 

ad 6 ) Diskuse, různé:  
- úroveň stravování ve školní jídelně, spolupráce se SRPŠ 
- materiálně technické vybavení školy – IT technologie, multimediální učebna 
- investiční akce ve školním roce 2006/2007 
- školní ples – 12.1.2007, jednání o jeho organizací s ředitelkou MKZ Šternberk 
- prezentace školy na veřejnosti 

 
 
Termín dalšího jednání školské rady byl stanoven na úterý 20.2.2007 v 17 hodin. 

 
 

Usnesení 
 
      1. Školská rada schválila zápis ze 4. jednání.. 

2. Školská rada schválila program 5. jednání. 
3. Školská rada schválila Výroční zprávu o činnosti školy za školní rok 2005/2006. 
4. Školská rada stanovila termín dalšího jednání.  
 
 
 
 

Ve Šternberku dne 17.10.2006      
 

 
 
 
 
 

Zapsal: Mgr. Michal Hlaváček 
 
 

 
 
 

Ing. Martin Smolka 
předseda školské rady 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 


